1

RESULTADO FINAL

PROGRAMA DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2018 DO EDITAL Nº
03/CEST/IFB, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2018 DO CAMPUS ESTRUTURAL/ IFB.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria Nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em

16 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado

final referente ao edital nº 03/CEST/IFB, de 27 de fevereiro de 2018.

Classificação Matrícula Motivo do Indeferimento Grupo

1º 181098100042 - G1

2º 171090120046 - G1

3º 181094100039 - G1

4º 181092600076 - G1

5º 181090120042 - G1

6º 171090120040 - G1

7º 181092600041 - G1

8º 181092600039 - G1

9º 181090240014 - G1

10º 172090220023 - G1

11º 172090220041 - G1

12º 172090120001 - G1

13º 181092600019 - G1

14º 181094100086 - G1

15º 181094100088 - G1

16º 181090240017 - G1

17º 181092600055 - G1

18º 181092600078 - G1

19º 181090240022 - G1

20º 172090230026 - G1

21º 171098100027 - G1

22º 181090240028 - G1

23º 181090060037 - G1

24º 172090220039 - G1

25º 172090230014 - G1

26º 181092600050 - G1

27º 181092600023 - G1

28º 181090120040 - G1

29º 181090160003 - G1

30º 181092600025 - G1

31º 172090230002 - G1

2

32º 181090240026 - G1

33º 172098100050 - G1

34º 181090160037 - G1

35º 172098100039 - G1

36º 181090060035 - G1

37º 172098100012 - G1

38º 181090120008 - G1

39º 181098100052 - G1

40º 172090230019 - G1

41º 181092600013 - G1

42º 162098100021 - G1

43º 172090230036 - G1

44º 181090220026 - G1

45º 161098100039 - G1

46º 181092600086 - G1

47º 181092600022 - G1

48º 181090120054 - G1

49º 181090160027 - G1

50º 181090120024 - G1

51º 181090220005 - G1

52º 172098100047 - G1

53º 172090120035 - G1

54º 172090230050 - G1

55º 181090160026 - G1

56º 181090060029 - G1

57º 181090240029 - G1

58º 162098100053 - G1

59º 181090160014 - G1

60º 181094100053 - G1

61º 171094100042 - G1

62º 181092600062 - G1

63º 181092600008 - G1

64º 181090060010 - G1

65º 181092600063 - G1

66º 172098100040 - G1

67º 181094100078 - G1

68º 172094100011 - G1

69º 181090120015 - G1

70º 172098100042 - G1

71º 181092600005 - G1

72º 181092600045 - G1

73º 181092600071 - G1

3

74º 181094100077 - G2

75º 181098100045 - G2

76º 172098100013 - G2

77º 181090060009 - G2

78º 181092600037 - G2

79º 161098100024 - G2

80º 172090220044 - G2

81º 181090240001 - G2

82º 172098100016 - G2

83º 181094100069 - G2

84º 181098100013 - G2

85º 181092600012 - G2

86º 172098100003 - G2

87º 172098100033 - G2

88º 181094100097 - G2

89º 172090220021 - G2

90º 181092600010 - G2

91º 152098100033 - G2

92º 171098100053 - G2

93º 181092600047 - G2

94º 172090220046 - G2

95º 181090220007 - G2

96º 181094100047 - G2

97º 181098100035 - G2

98º 181092600002 - G2

99º 172090120010 - G2

100º 181094100065 - G2

101º 171098100049 - G2

102º 181092600021 - G2

103º 181092600081 - G2

109º 181090220002

Itens 9.2.5 e 9.2.7  do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos:
7.2.1.6, 7.2.1.5 letra C . INDEFERIDO

120º 181092600074

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos: 7.2.1.5
letra A, B e C; 7.2.1.6;

7.4.1; e 7.4.3. INDEFERIDO

4

119º 172098100004

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos: 7.2.1.5
letra B; 7.4.1.7. INDEFERIDO

111º 181092600052

Itens 9.2.5 e 9.2.7  do
Edital nº 03 CEST/IFB de
2018. Documentos: 7.2;

7.4;  7.4.3;  7.4.4; INDEFERIDO

123º 171094100039

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos:
7.2.1.6; 7.4.1.1 - 3 últimos

meses do extrato
bancário; 7.2.1.5. INDEFERIDO

105º 181090060025

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos: 7.4.1.4
- 3 últimos meses extratos

bancários. INDEFERIDO

124º 181090060031

Itens 9.2.3, 9.2.4 e 9.2.5
do Edital nº 03 CEST/IFB
de 2018. Documentos:

7.2.1.6;  3 últimos meses
do extrato bancário. INDEFERIDO

104º 181092600027

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos: 7.2.1.5
letra B e C, letra C ; 7.2.1.6

; 7.4.1.7 INDEFERIDO

108º 181092600066

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos:
7.2.1.6; 7.4.1.1 - 3 últimos
meses do extrato bancário INDEFERIDO

121º 181090060040

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos: 7.4.1;
7.2.1.6.

INDEFERIDO

5

116º 181090060019

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos:
7.2.1.5; 7.2.1.6; 7.4.1;

7.4.1.7. INDEFERIDO

110º 181090120026

Itens 9.2.5 e 9.2.7  do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos:
7.2.1.2; 7.2.1.5 letra A, B e

C; 7.2.1.6; 7.4.1. INDEFERIDO

112º 181092600024

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos:
7.2.1.1; 7.2.1.5; 7.2.1.6;

7.4.1 ; 7.4.3. INDEFERIDO

114º 162094100066

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos:
7.2.1.1; 7.2.1.5 letra B e C;

7.2.1.6. INDEFERIDO

113º 181090120025

Itens 9.2.3, 9.2.4 e 9.2.7do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos: 7.2.1.5
(páginas das carteiras

misturadas -
inconsistência); 7.2.1.6

(todos exceto Herberth e
Aline); 7.4.1 Situação de

renda e extratos bancários
(todos exceto Noemi e

Aline) INDEFERIDO

106º 181090060008

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos:
7.2.1.1; 7.2.1.5 letra A,

letra B e C; 7.2.1.6; 7.4.1;
7.4.3 ou 7.4.4.5.

Desatualizado 7.4.1.9 INDEFERIDO

125º 181090220008

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos: 7.2.1.6
e 7.4.1. INDEFERIDO

118º 181090220023

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos:
7.2.1.6; 7.4.1.1 ; 7.4.1.1 - 3
últimos meses do extrato

bancário. INDEFERIDO

6

126º 162098100087

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos: 7.4.1.4
- 3 últimos extratos

bancários; 7.4.1.7 - 3
últimos meses  do extrato

bancário. INDEFERIDO

107º 181090060012

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos:
7.2.1.1; 7.2.1.5 letra B e C;

7.2.1.6; 7.4.1.1. INDEFERIDO

117º 181090120027

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos: 7.2.1.5
letra B e C; 7.4.1; 7.4.3. INDEFERIDO

122º 152098100039

Itens 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos: 7.2.1.5
letra B; 7.4.1; 7.4.1.4  - 3
últimos meses do extrato

bancário. INDEFERIDO

115º 181098100037

Itens 6, 9.2.3 e 9.2.4 do
Edital nº 03 CEST/IFB de

2018. Documentos:
7.4.1.1; 7.4.1.5 3 últimos

meses do extrato bancário INDEFERIDO

Os candidatos classificados dentro do número de auxílios disponíveis no edital devem comparecer

na CDAE nas datas de 17, 18 ou 19 de abril de 2018, das 8h30min às 20h30min, para assinatura

do Termo de Concessão.

Brasília, 17 de abril de 2018.

(Original Assinado)

Marcelo Silva Leite
Diretor Geral – Campus Estrutural

Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014